
Podklady na zasedání RM dne: 12.09.2018 

 

 OSM Název materiálu: Výsledek výběrového řízení " 

Venkovní posilovna pro veřejnost - workout na atletickém 

stadionu v Turnově" 
 

Předkládá: Ing. Tomáš Hocke 

 

 

Vypracoval: Marcela Pilská 

Mgr. Jana Svobodová 

 

 

Zúčastní se projednávání v RM: Ludmila Těhníková 

 

 

Předložení materiálu uloženo:       
 

Přílohy: 

komplet 

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 

Právní norma, popř. vnitřní předpis nebo nařízení: 

směrnice č. 49.16 „Zásady a postupy k zadávání zakázek Městem Turnov“ 

 

Projednáno v:       

      

 

 

Vztah k rozpočtu města: z participativního rozpočtu r. 2018 - Kč 93.455,-, spolufinancování spolku AC 

Turnov - Kč 30 000,- 

 

Zdůvodnění a vysvětlení:  

Zdůvodnění a vysvětlení:   

Na základě výběru nejvhodnější nabídky výběrového řízení „Venkovní posilovna pro veřejnost – 
workout na atletickém stadionu v Turnově“, který provedla hodnotící komise dne 14.8.2018 byla  
nejvhodnější nabídka účastníka Enuma Elis s.r.o., IČ: 01688260 za cenu Kč 84 900,- bez DPH /Kč 
102 729,- s DPH.   
 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

pořadí Název společnosti IČ Cena bez DPH v Kč 

a s DPH 

1. Enuma Elis s.r.o. 01688260       84 900,- / 102 729,- 

2. COLMEX s.r.o. 29037221        85 107,- / 102 980,-  

3. FLORA SERVIS s.r.o. 28341627        85 500,- / 103 455,- 

 

Komentář AC Turnov, z. s., předkladatele projektu v rámci participativního rozpočtu a  
podílníka na spolufinancování ve výši 30.000,- Kč, za spolek Jana Svobodová, prezidentka 
Po zhodnocení vizualizací a jednotlivých prvků se přikláníme k výběru návrhu firmy Flora servis, s. r. 
o. Celková sestava jednotlivých prvků vytváří koncept s největším využitím a možnostmi variability pro 
cvičence. Rozdíl v cenových nabídkách je minimální, proto prosíme RM o udělení výjimky ve prospěch 
dodavatele Flora servis, s. r. o. Cenový rozdíl mezi nabídkou účastníka s nejnižší nabídkovou cenou a 
nabídkovou cenou účastníka Flora servis s.r.o. je Kč 726,-. 



Podklad pro umístění cvičební sestavy připraví Městské sportovní Turnov, s. r. o., která ve výběrovém 
řízení požadovala montáž dodavatelem.  
Po konzultaci s výše uvedenými dodavatelskými firmami vybrala Městské sportovní jednoduché 
podloží, které je schopna připravit v rámci svých kapacit dle odhadu do maximální výše nákladů 20 
tis. Kč.  
To obnáší: vykopání podloží – cca 25 cm, dosypání kuftu drti, vrchní vrstva piliny/mulčovací kůra.  
Rozpočet na podloží je dle odhadu spočítán takto:  

- 3.500,- - zapůjčení bagru, odvoz zeminy na Maškovu zahradu   

- 10.000,- - drť, beton 

- 3.000,- - piliny, mulčovací kůra 
Prosíme ještě tedy o uvolnění částky 20.000,- Kč na přípravu podloží pro cvičební sestavu, kterou je 
ještě v rámci participativního rozpočtu možné čerpat. 
 
 

 

Navrhované usnesení RM:  
RM uděluje 

výjimku ze směrnice na zadávání veřejných zakázek Města Turnova na akci „Venkovní posilovna pro veřejnost 

– workout na atletickém stadionu v Turnově“ a schvaluje dodavatele firmu Flora servis, s. r. o., IČ: 28341627 za 

85.500,- Kč bez DPH, tj. 103.455,- Kč s DPH a uzavření Smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. Firma byla 

doporučena spolupodílníkem na realizaci akce AC Turnov, z. s. z důvodu největšího využití a možnostmi 

variability cvičební sestavy pro cvičence. Cenový rozdíl mezi nabídkou účastníka s nejnižší nabídkovou cenou a 

nabídkovou cenou účastníka Flora servis s.r.o. je Kč 726,-. 

 

RM schvaluje 

uvolnění částky 20.000,- Kč v rámci finančních prostředků participativního rozpočtu na přípravu podloží pro 

cvičební sestavu, kterou provede Městská sportovní Turnov, s. r. o. 

 



                                         
 

 

1 

 

   

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 
  Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

„ Venkovní posilovna pro veřejnost – workout na atletickém 
stadionu v Turnově“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 14. 8. 2018 ve 13:00 hodin 

 

Členové komise:  Mgr. Houšková Petra 

                             Mgr. Svobodová Jana 

                             Marcela Pilská  

                         

     

Zadavatel zahájil výběrové řízení 23.7.2018 zveřejněním výzvy k podání nabídky na 

profilu zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené  firmy 

k podání nabídky: 

                                                  IČ: 

 Clean4you s.r.o.  28618165     

 FLORA SERVIS s.r.o.  28141627     

 Bonita Group Service s.r.o.  27738795     

 Enuma Elis .s.r.o.  01688260     

 COLMEX s.r.o.  29037221     

     

Zadavatel obdržel v termínu do 13. 8.2018 do 10:00 hodin, elektronicky přes profil 

zadavatele a na podatelnu MěÚ, nabídky účastníků. 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_414.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_637.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_312.html
https://zakazky.turnov.cz/
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_636.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_635.html


2 

 

 

 

Pořadí Účastník  
Datum a čas 
doručení 

IČ Adresa  

1. COLMEX s.r.o. 
8.8.2018 10:15 

29037221 
Jednosměrná 316, 251 68 
Kamenice 

2. 
FLORA SERVIS 
s.r.o. 

9.8.2018 8:20 
28341627 Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno 

3. 
Enuma Elis 
s.r.o. 

10.8.2018 
14:17:02 elektr. 

01688260 Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 

 

Po termínu pro doručení nabídek přišla nabídka firmy Clean4you s.r.o., IČ: 28618165. 
(13. 8. 2018 v 10:30 h). Zadavatel beru tuto nabídku jako nedoručenou. 

Komise nejdříve přečetla nabídkovou cenu nabídky doručené elektronicky. 

Komise poté zkontrolovala neporušenost obálek v listinné podobě a postupně je otevřela 
podle pořadového čísla a přečetla nabídkové ceny. 
 
Jako hodnotící kritérium byla zvolena ve výběrovém řízení nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

pořadí Název společnosti IČ Cena bez DPH v Kč 

a s DPH 

1. Enuma Elis s.r.o. 01688260      84 900,- / 102 729,- 

2. COLMEX s.r.o. 29037221        85 107,- / 102 980,-  

3. FLORA SERVIS s.r.o. 28341627        85 500,- / 103 455,- 

 
 

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka Enuma Elis s.r.o., IČ: 01688260, který předložil nejnižší 
nabídkovou cenu Kč 84 900,- bez DPH, Kč 102 729,- s DPH.  

 

 

 

 

 

 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 14.8.2018 ve 13:30 hod. 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
 
 
Mgr. Houšková Petra                     ………………………………………. 
 
 
 
 Mgr. Svobodová Jana            ……………………………………. 

 

 

Marcela Pilská                              ………………………………………. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 
V Turnově, dne 14.8.2018 


